JIS符号
紧固型气缸
双作用·单活塞杆型
CMK2-HP1 Series
● 缸径 ： φ20・φ25・φ32・φ40
项目 CMK2-HP1
缸径 mm φ20 φ25 φ32 φ40
动作方式 双作用型

4
CMK2-HP1 Series
型号表示方法
2000 30 YCMK2
带开关（内置开关用磁环）
不带开关（内置开关用磁环）
型号表示方法
注1 ：单侧脚座型（LS型）的最大行程为50mm。
注2 ：有关带开关的最小行程，请参阅第4页。
注3 ：无法同时选择“I”“Y”。
注4 ：开关安装数量以3个为上限。需要4个以上时，请
另行单独订购缺少的开关安装部件。
注5 ：选择了缸径20或25时，活塞杆材质标准为不锈钢，
但活塞杆螺母为铬酸锌钝化处理品。活塞杆螺母
也需为不锈钢制时，请选择选择项符号“M”。
型号选择时的注意事项
机种 ：紧固型气缸 双作用·标准型
A  安装方式 ：基本型
B  缸径 ：φ20mm
C  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
D  行程 ：30mm
E  开关型号 ：有触点T0H开关，导线长度1m
F  开关数 ：前端带1个
G  选择项 ：活塞杆材质（不锈钢）
H  附件 ：双耳环连接件
CMK2-00-20-30-T0H-R-MY-HP1
〈型号表示例〉
T0H2000 30 R YMCMK2
安装方式
注1
A
开关型号E
C
行程D
开关数
注4
F
选择项
注5
G
附件
注3
H
HP1
HP1
● 开关本体＋安装部件一套
开关单体型号表示方法
      缸径B
      开关型号E
20T0HCMK2
安装部件型号表示方法
配管螺纹种类
缸径B
缸径（mm） φ20 φ25 φ32 φ40安装部件
基本型（00） 注8 M1-00-20 M1-00-30 M1-00-30 M1-00-30
轴向脚座型（LB/LS） 注7 M1-LB-20 M1-LB-30 M1-LB-30 M1-LB-30
法兰（FA/FB） M1-FA-20 M1-FA-30 M1-FA-30 M1-FA-30
耳轴（TA/TB） M1-TA-20 M1-TA-30 M1-TA-30 M1-TA-40
单耳环型（CA） M1-CA-20 M1-CA-30 M1-CA-30 M1-CA-30
双耳环型（CB） M1-CB-20 M1-CB-30 M1-CB-30 M1-CB-30
注6 ： 关于安装部件，轴向脚座型、法兰型时，附带安装用螺母、齿形垫圈。此外，耳轴型时，附带安装用螺母。
注7 ： 轴向脚座型（两侧）时，需要2套上表的“M1-LB-※1”。
注8 ： 仅为安装用螺母、齿形垫圈。基本型（00）产品中附带1套，请在另行需要等时使用。
T0HSW
● 仅开关本体
      开关型号E
20T
● 安装部件一套
安装部件
      缸径B
CMK2
符号 内　容
A  安装方式
00 基本型
LB 轴向脚座型（双侧）
LS 轴向脚座型（单侧）
FA 前端法兰型
FB 后端法兰型
CA 单耳环型
CC 单耳环一体型
CC1 单耳环轴套压入型
CB 双耳环型（带销、垫圈及开口销）
TA 前端耳轴型
TB 后端耳轴型
B  缸径(mm)
20 φ20 32 φ32
25 φ25 40 φ40
 C  配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹
NN NPT螺纹（接单生产品）
GN G螺纹（接单生产品）
 D  行程(mm)
缸径 行程 注2 中间行程
φ20
5〜150 每1mmφ25
φ32
φ40
 E  开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压 显示 导线AC DC
T0H※ T0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式
2线T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T8H※ T8V※ ● ● 单色显示式
T1H※ T1V※
无
触
点
●
单色显示式 2线T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ● 3线
T2HR3 T2VR3 ● 单色显示式
耐弯曲导线 2线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式（接单生产） 3线